
ZARZĄDZENIE NR  161/2017

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie powołania likwidatora Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w Pionkach oraz

określenia czynności likwidacyjnych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz w związku z uchwałą Nr L/348/2017 Rady Miasta Pionki

z dnia 17 października 2017 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego o nazwie Miejski Zakład

Usług  Komunalnych  w Pionkach  w  celu  zawiązania  spółki  z  ograniczoną  odpowiedzialnością,

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Na likwidatora zakładu budżetowego pod nazwą Miejski Zakład Usług Komunalnych

w Pionkach, zwanego dalej „zakładem lub zakładem budżetowym”, wyznaczam Panią Małgorzatę

Cieciurę – pełniącą obowiązki dyrektora Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w Pionkach.

2. Czynności likwidacyjne wykonują pracownicy zakładu budżetowego pod kierownictwem

likwidatora.

3. Obsługę administracyjną i techniczną likwidatora zapewnia zakład.

§ 2. W trakcie likwidacji zakład budżetowy:

1) działa pod nazwą „Miejski Zakład Usług Komunalnych w Pionkach” z dodaniem oznaczenia

„w likwidacji”;

2) realizuje dotychczasowe zadania do zakończenia likwidacji;

3)  zaciąga  jedynie  zobowiązania  mające  na  celu  zapewnienie  funkcjonowania  zakładu  do dnia

likwidacji;

4) korzysta z rachunku lub rachunków bankowych zakładu.

§ 3. Do obowiązków likwidatora należy podejmowanie wszystkich niezbędnych czynności

do przeprowadzenia likwidacji, a w szczególności:

1) opracowanie harmonogramu i planu finansowego likwidacji;

2)  dokonanie  niezbędnych  czynności  urzędowych  związanych  z  zakończeniem  działalności

zakładu, w szczególności wymaganych do wyrejestrowania zakładu z:

a) Krajowego Rejestru Urzędowego Podmiotów Gospodarki Narodowej – REGON,

b) ewidencji i identyfikacji podatników i płatników – NIP,



c) rejestru płatników składek z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych;

3) niezwłoczne zawiadomienie banku prowadzącego obsługę rachunku lub rachunków bankowych

zakładu o rozpoczęciu likwidacji zakładu;

4) niezwłoczne zawiadomienie kontrahentów zakładu o jego likwidacji;

5) sporządzenie inwentaryzacji składników majątkowych;

6)  dokonanie  czynności  prawnych  wynikających  z  prawa  pracy,  w  tym  powiadomienie

pracowników zakładu o zmianach, jakie mają nastąpić w zakresie ich stosunków pracy;

7) egzekucja należności oraz wykonanie zobowiązań wymagalnych do dnia likwidacji w ramach

posiadanych środków;

8) dokonanie zamknięcia ksiąg rachunkowych i sporządzenie bilansu według zasad określonych

w odrębnych przepisach;

9) sporządzenie sprawozdania finansowego według zasad określonych w odrębnych przepisach;

10)  przygotowanie  i  przedłożenie  Burmistrzowi  Miasta  Pionki  sprawozdania  końcowego

z likwidacji w terminie 30 dni od zakończenia likwidacji;

§ 4.  Pozostałe  po  likwidacji  składniki  mienia  zakładu,  należności  i  zobowiązania

zlikwidowanego  zakładu  przejmuje  nowo  utworzona  spółka  pod  firmą:  Miejski  Zakład  Usług

Komunalnych w Pionkach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Pionkach.

§ 5. Czynności likwidacyjne zostaną zakończone w terminie do dnia 31 grudnia 2017 r.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się likwidatorowi.

§ 7. Zarządzenie wchodzi  w życie dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA
(-) Romuald Zawodnik


